
UCHWAŁA NR VIII/62/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Podlesie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Podlesie:

2. „Ogrodowa” – dla ulicy będącej drogą publiczną gminną nr 689 050 S.

3. „Słoneczna” – dla ulicy będącej drogą publiczną gminną nr 689 051 S.

4. „Krótka” – dla ulicy będącej drogą publiczną gminną nr 689 052S.

5. Przebieg i granice ulic oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 35800042-8F90-4AC4-B3BE-D74D44AFFAD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/62/2019

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 35800042-8F90-4AC4-B3BE-D74D44AFFAD8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Id: 35800042-8F90-4AC4-B3BE-D74D44AFFAD8. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: 35800042-8F90-4AC4-B3BE-D74D44AFFAD8. Podpisany Strona 3




